Copyright (C) THE BANK OF SAGA LTD.ALL rights reserved.

２０２１年（令和３年）の祝日について

お客さま各位

２０２１年（令和３年）の祝日について

　日ごろより佐賀銀行をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

　店頭にて配布しておりますカレンダー（２０２１年分）は、２０２０年１１月１日時点で作成しておりましたが、２０２０年１２月４日に公布さ
れた「令和三年東京オリンピック競技大会・東京パラリンピック競技大会特別措置法」に基づき、一部祝日・休日が下記のとおり変更となっており
ます。

　恐れ入りますが、当行カレンダー（２０２１年）をご愛用のお客さまにおかれましては、お間違えのないよう、ご注意ください。

変更となった国民の祝日

祝日の名称 公布前 公布後

海の日 ７月１９日（月） ７月２２日（木）

スポーツの日 １０月１１日（月） ７月２３日（金）

山の日 ８月１１日（水） ８月８日（日）

（振替休日） ― ８月９日（月）

※２０２１年８月８日（日）が「山の日」として祝日となり、翌月曜日（８月９日）が振替休日となっております。

（2020年12月4日現在）

佐賀銀行 営業統括部（安元、栗林、江島）
【TEL】0952(25)4584